[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

ПРИКАЗ

 от  18.12.2013   № 226

   г. Советск

Об итогах муниципального этапа

Областной   олимпиады школьников

Советского района Кировской области

  В соответствии с Положением о проведении  областной  олимпиады школьников  в Кировской области, утверждённым приказом департамента образования Кировской области от 21.07.2005 № 5-508, и приказом департамента образования Кировской области от 24.09.2013 № 5-1084 «Об организации проведения областных предметных олимпиад школьников» в ноябре-декабре  2013 года в Советском районе  проведен муниципальный  этап  Областной  олимпиады  по английскому языку и  математике среди учащихся 5-6 классов.

В олимпиаде приняли участие   70  учащихся   из 8  ОУ района:  МОУ СОШ с УИОП №1, МКОУ СОШ с УИОП №2, МКОУ СОШ с. Ильинск, МКОУ ООШ №4, МКОУ ООШ д. Лесниково, МКОУ ООШ  д. Лошкари, МКОУ ООШ с. Мокино,  МКОУ ООШ д. Чёлка.

По результатам олимпиады присуждено   30 призовых мест.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Областной олимпиады школьников за 2013– 2014 учебный год.

2.  Наградить дипломами  Управления образованием Советского района следующих учащихся:

	№

п/п
	Фамилия, имя,

Отчество участника
	Класс
	Школа, учитель
	Предмет
	Результат

	1
	Целищев

Дмитрий Алексеевич
	5
	МКОУ СОШ

с УИОП №2

Петрова Т.В.
	английский язык
	победитель

	2
	Шишмаков
Иван Алексеевич
	6
	МОУ СОШ

с УИОП №1
Пуртова Н. д В.
	английский язык
	победитель

	3
	Кислицына
Полина Сергеевна
	5
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Михеева В.В.
Баковкина Н.Н.
	математика
	победитель

	4
	Маковеев

Даниил Алексеевич
	6
	МКОУ СОШ

с УИОП №2

Домрачева Н.П.
	математика
	победитель

	5
	Власова

Валерия Владимировна
	5
	МКОУ СОШ

с. Ильинск

Игитова Н.Б.
	английский язык
	призёр

	6
	Бердинских

Владислав Алексеевич
	5
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Лоскутова И.Е.
	английский язык
	призёр

	7
	Глазырин

Иван Алексеевич
	5
	МКОУ СОШ

с. Ильинск

Игитова Н.Б.
	английский язык
	призёр

	8
	Костина

Алина Игоревна
	5
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Лоскутова И.Е.
	английский язык
	призёр

	9
	Целищев

Вадим Сергеевич
	5
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Лоскутова И.Е.
	английский язык
	призёр

	10
	Васенина

Екатерина Юрьевна
	6
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Пуртова Н. д В.
	английский язык
	призёр

	11
	Литвинов

Виктор Александрович
	6
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Пуртова Н. д В.
	английский язык
	призёр

	12
	Сурнина

Елизавета Сергеевна
	6
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Лоскутова И.Е.
	английский язык
	призёр

	13
	Конакова

Мария Сергеевна
	6
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Лоскутова И.Е.
	английский язык
	призёр

	14
	Вырыпаева

Елизавета Алексеевна
	6
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Пуртова Н. д В.
	английский язык
	призёр

	15
	Бызова

Александра Владимировна
	6
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Пуртова Н. д В.
	английский язык
	призёр

	16
	Черепанова

Елизавета Олеговна
	6
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Лоскутова И.Е.
	английский язык
	призёр

	17
	Маковеев

Даниил Алексеевич
	6
	МКОУ СОШ

с УИОП №2

Мансуров С.Н.
	английский язык
	призёр

	18
	Пехотина

Юлия Сергеевна
	6
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Лоскутова И.Е.
	английский язык
	призёр

	19
	Царегородцева

Анастасия Валерьевна
	6
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Пуртова Н. д В.
	английский язык
	призёр

	20
	Галкина

Юлия Александровна
	5
	МКОУ ООШ

д. Лесниково

Мирошина М.А

Малкова И.В.
	математика
	призёр

	21
	Глазырин

Илья Алексеевич
	5
	МКОУ СОШ

с. Ильинск

Пирогова И.В.

Лобанова Л.А.
	математика
	призёр

	22
	Козмодемьянова

Полина Вячеславовна
	5
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Михеева В.В.
	математика
	призёр

	23
	Зыкова

Анастасия Александровна
	5
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Михеева В.В.

Баковкина Н.Н.
	математика
	призёр

	24
	Мухачев

Артём Андреевич
	5
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Михеева В.В.
	математика
	призёр

	25
	Куликов

Константин Сергеевич
	6
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Пуртова Г.И.
	математика
	призёр

	26
	Пехотина

Юлия Сергеевна
	6
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Гурьева О.Н.
	математика
	призёр

	27
	Литвинов

Виктор Александрович
	6
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Пуртова Г.И.
	математика
	призёр

	28
	Евстратов

Евгений Олегович
	6
	МКОУ СОШ

с УИОП №2

Домрачева Н.П.
	математика
	призёр

	29
	Торсунов

Кирилл Денисович
	6
	МКОУ СОШ

с. Ильинск

Мешкова И.В.
	математика
	призёр

	30
	Чертищева

Полина Сергеевна
	6
	МОУ СОШ

с УИОП №1

Гурьева О.Н.

Липатникова И.В.
	математика
	призёр

3.  Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров муниципального этапа Областной олимпиады школьников.

4.   Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образованием

Советского района                                                                     В. В. Милютин